Çyííímici/ui/íÂi '̂ á/a^ítcút de Óda<i- ^^{euue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1123/2021

SESffiB

•s.
in
Q

São Roque, 18 de maio de 2021.

-Éo>

o C\J
SNlIi

Excelentíssimo Senhor,

CO o

5 ^
CO E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os |.e
co
co Q)
CO Z
Tt g

de providenciar a realização de "operação tapa-buracos" na Rua Amador
0-3
Ojo
<í ^
dS

A presente reivindicação tem por objetivo a <s
m E

53
Op

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização de

Marques da Silva, Vila Marques.

segurança dos moradores e demais transeuntes, haja vista que a referida via

está esburacada, fato que, além de causar inúmeros transtornos, aumenta o qI
O o

risco de acidente. ^ §

Na certeza de que dispensará especial atenção a

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA) |
Vereador § °

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR18/05/2021 -16:30 5616/2021
/vtc

Q

oiQ.g
^ CO
c O

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^1
elevada estima e de distinta consideração. e

"S w
.E w
ígco

CO w
.E o
O) ü

P
CO ©

88
'Q) CO

O—-

C g
© .E
- O)

"O ,

CO
ü.